[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2012

№ 56

 п. Нижнесортымский

О разделении объекта, находящегося
в муниципальной собственности

сельского  поселения  Нижнесортымский

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Закона Российской Федерации  от 04.07.1991г № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 10.03.2010 № 59 «Об утверждении Положения о  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Нижнесортымский»:

1. Разделить объект «жилое здание», расположенный по адресу: Общежитие «Лена-80»   № 10, ул. Нефтяников, д.12, пос. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Россия согласно приложению.

2. Службе контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский внести изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Нижнесортымский.

3. Финансово-экономическому отделу администрации сельского поселения Нижнесортымский внести соответствующие изменения в бухгалтерские и учетные документы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский О.Н. Федичкина.

Глава поселения

    П.В. Рымарев

Приложение к постановлению
администрации сельского
поселения Нижнесортымский

от 15 марта 2012  № 56
Объект «жилое здание» для разделения на жилые помещения

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Комната №
	Общая площадь комнаты м2

	Жилое здание
	Общежитие «Лена-80»   № 10, ул.Нефтяников, д.12, пос. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Россия

	1
	12,0

	2
	23,6

	3
	23,7

	4
	23,8

	5
	11,8

	6
	23,9

	7
	24,1

	8
	23,4

	9
	23,9

	10
	12,1

	11
	24,2

	12
	23,7

	13
	12,1

	14
	12,1

	15
	23,2

	16
	24,0

	17
	23,8

	18
	24,1

	19
	12,1

	20
	24,4

	21
	12,1

	22
	12,3

	23
	24,4

	24
	12,2

	25
	24,1

	26
	12,2

	27
	24,6

	28
	24,1

	29
	24,2